

Link do produktu: <https://as-print.net/baseus-folding-bracket-antiskid-pad-skladana-samoprzylepna-mata-antypoślizgowa-podstawka-nanopad-czarny-suwnt-01-p-35243.html>



Baseus Folding Bracket Antiskid Pad składana samoprzylepna mata antypoślizgowa podstawka nanopad czarny (SUWNT-01)

Cena **19,91 zł**

Numer katalogowy **1202666426**

Kod producenta **6953156288126**

Kod EAN **6953156288126**

Opis produktu

Baseus Folding Bracket Antiskid Pad składana samoprzylepna mata antypoślizgowa podstawka nanopad

Jeśli często podróżujesz z telefonem komórkowym, który zastępuje Ci radio lub nawigację GPS, z pewnością masz problem ze stabilnym umieszczeniem urządzenia w dostępnym miejscu. Rozwiąże go samoprzylepna mata składana – wyjątkowo praktyczna i dostępna w bardzo atrakcyjnej cenie.

Specyfikacja:

- Materiał: PU
- Wymiary: 122x205 mm

Telefon komórkowy w zasięgu wzroku

Mata antypoślizgowa Baseus to doskonałe wsparcie, jeśli chcesz, aby ekran Twojego smartfonu zawsze pozostawała w zasięgu wzroku. Nie ma znaczenia, czy prowadzisz i korzystasz z nawigacji GPS czy też jesteś pasażerem i oglądasz film. Poczwośnie składana elastyczna podstawka nie tylko pozwoli Ci ustawić urządzenie w dogodnej pozycji. Dzięki samoprzylepnej powierzchni unieruchomi je również i zapobiegnie spadaniu podczas jazdy.

Wszystkie drobiazgi w należyтым porządku

Elastyczna mata jest wykonana z miękkiego tworzywa sztucznego, a jej powierzchnię wykończono specjalną fakturą. Dzięki materiałowi i strukturze, doskonale przylega do gładkich powierzchni. Jeśli umieścisz ją na desce rozdzielczej, będzie idealnym uchwytem na zegarek, kabel czy ładowarkę samochodową.

Mata przydatna nie tylko w samochodzie

Baseus Folding Bracket Antiskid Pad znajdzie też wiele zastosowań w Twoim domu. Za jej pomocą umocujesz kubki na półkach, drobne akcesoria łazienkowe, czy zapewnisz stabilność szklance z herbatą, którą pijesz przy komputerze. Mata jest łatwa do utrzymania w czystości, gdyż możesz ją umyć pod bieżącą wodą. Doskonale też znosi podwyższone temperatury.

Zamów matę samoprzylepną do domu lub samochodu i zadbaj o komfort nie tylko podróży.